

Teilnahmebedingungen Gewinnspiel Kaufhaus Stolz

Bevor Sie am Gewinnspiel teilnehmen, lesen Sie sich bitte diese Teilnahmebedingungen gründlich durch.

Mit Ihrer Teilnahme am Gewinnspiel stimmen Sie diesen Teilnahmebedingungen zu.

1. Beschreibung des Gewinnspiels:

- 1.1. Das Kaufhaus Martin Stolz GmbH (nachfolgend "Stolz") veranstaltet ein Gewinnspiel unter dem Motto "Gewinne einen maritimen Koffer mit Inhalt!".
- 1.2. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfolgt durch:
 - Folgen unseres Profils 📲
 - Teilen des Beitrags in der eigenen Story
 - Kommentieren, warum die Teilnehmer diesen maritimen Koffer unbedingt haben müssen
- 1.3. Das Gewinnspiel beginnt am 04.02.2025 und endet am 13.04.2025 um 23:59 Uhr.
- 1.4. Zu gewinnen gibt es einen maritimen Koffer mit folgendem Inhalt:
 - Notizbuch
 - Servietten
 - Handcreme
 - Lippenbalsam
 - 2 Küstenperlen
 - Armband mit Anker
 - Deko-Möwe
 - Gewürz Fischkopp
 - Schlüsselanhänger
 - 1 Paar Socken
 - Postkarte
 - Magnet

2. Teilnahmeberechtigung:

- 2.1. Teilnahmeberechtigt sind natürliche Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland.
- 2.2. Mitarbeiter der Kaufhaus Martin Stolz GmbH sowie deren Angehörige und Kooperationspartner sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

3. Auswahl der Gewinner:

- 3.1. Die Gewinner werden per Zufallsgenerator ausgelost.
- 3.2. Die Gewinner werden über eine private Nachricht auf Instagram benachrichtigt.
- 3.3. Sollte sich ein Gewinner nicht innerhalb von 48 Stunden nach Benachrichtigung melden, verfällt der Gewinn, und es wird ein neuer Gewinner ermittelt.

4. Datenschutz:

- 4.1. Mit der Teilnahme erklären sich die Teilnehmer damit einverstanden, dass ihre Daten zur Abwicklung des Gewinnspiels gespeichert und verwendet werden.
- 4.2. Die Daten werden nicht an Dritte weitergegeben, es sei denn, dies ist zur Durchführung des Gewinnspiels erforderlich.
- 4.3. Es gelten die Datenschutzbestimmungen von Stolz: https://www.kaufhausstolz.com/datenschutz

5. Haftungsausschluss:

- 5.1. Stolz haftet nicht für technische Störungen, die eine Teilnahme am Gewinnspiel verhindern.
- 5.2. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

6. Sonstige Bestimmungen:

- 6.1. Das Gewinnspiel steht in keiner Verbindung zu Instagram oder Facebook und wird von diesen nicht gesponsert, unterstützt oder organisiert.
- 6.2. Das Kaufhaus Martin Stolz GmbH behält sich das Recht vor, das Gewinnspiel jederzeit zu ändern oder zu beenden, sofern wichtige Gründe vorliegen.

7. Veranstalter:

Kaufhaus Martin Stolz GmbH, Am Markt 2-6, 23769 Fehmarn, www.kaufhaus-stolz.com